
UCHWAŁA NR XXXIII/192/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące  
zmiany:

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 17.287.530,44 zł zastępuje się kwotą 17.306.558,37zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 16.219.836,07zł i dochody majątkowe 1.086.722,30zł:

1) w §1 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.690.850,07zł.

2. Planowane wydatki budżetu w kwocie 17.287.530,44zł zastępuje się kwotą 17.306.558,37zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15.497.641,06zł i wydatki majątkowe 1.808.917,31zł:

1) w §1 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5.690.850,07zł,

2) w §1 pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z JST w kwocie 208.221,45zł.

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Plan dochodów 
Gminy na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Plan wydatków Gminy 
na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Planowane wydatki 
majątkowe na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2017 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Wydatki ze środków 
Funduszu Sołeckiego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2511



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczaca Rady Gminy

Krystyna Szpak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2511



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 -54 277,07 73 305,00

0,00 73 305,00

-54 277,07 73 305,00

0,00 73 305,00

-54 277,07 0,00

0,00 73 305,00

razem: -54 277,07 73 305,00

0,00 73 305,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-54 277,07 73 305,00

0,00 73 305,00

8

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 757 694,37 776 722,30

bieżące

bieżące 10 528 986,00 10 528 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 417,30 776 722,30

757 694,37 776 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 417,30 776 722,30

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

54 277,07 0,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 73 305,00

majątkowe 1 067 694,37 1 086 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 417,30 776 722,30

Rodzaj zadania: Zlecone

17 287 530,44 17 306 558,37

bieżące

bieżące 5 690 850,07 5 690 850,07

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIII/192/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 maja 2017 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 417,30 776 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2511



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 200344,95 200344,95

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 200344,95 200344,95

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 42600 42600 0 42600 0 0 0 0 0 111128,5 111128,5

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11167,19 -11167,19

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42600 42600 0 42600 0 0 0 0 0 99961,31 99961,31

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 93400 93400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11167,19 -11167,19

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 82232,81 82232,81

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zmiana planu wydatków na 2017 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

208221,45 0 0

0 0 0

0 0 0

208221,45 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

153728,5 0 0

-11167,19 0 0

0 0 0

142561,31 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

113400 0 0

-11167,19 0 0

0 0 0

102232,81 0 0

630 Turystyka

9000 0 0

0 0 0

4000 0 0

13000 0 0

63095 Pozostała działalność

9000 0 0

0 0 0

4000 0 0

13000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

28800 0 0

0 0 0

6000 0 0

34800 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

28800 0 0

0 0 0

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXIII/192/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2511



zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 2499276,5 2404276,5 1937032,5 467244 0 95000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2489276,5 2394276,5 1937032,5 457244 0 95000 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 30000 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 30000 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166251,44 139251,44 20701,44 118550 0 27000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170251,44 143251,44 20701,44 122550 0 27000 0 0 0 0 0

przed zmianą 107251,44 80251,44 20701,44 59550 0 27000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111251,44 84251,44 20701,44 63550 0 27000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3811745,5 3681345,5 2770171 911174,5 0 130400 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19027,93 19027,93 19027,93 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3830773,43 3700373,43 2789198,93 911174,5 0 130400 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 228550 222350 122250 100100 0 6200 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19027,93 19027,93 19027,93 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 247577,93 241377,93 141277,93 100100 0 6200 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 611491,17 611491,17 0 611491,17 0 0 0 0 0 1047077,86 1047077,86

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6150 6150

po zmianach 611491,17 611491,17 0 611491,17 0 0 0 0 0 1053227,86 1053227,86

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1023000 1023000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6150 6150

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1029150 1029150

przed zmianą 449618,83 92618,83 0 92618,83 357000 0 0 0 0 47273,22 47273,22

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1017,19 1017,19 0 1017,19 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450636,02 93636,02 0 93636,02 357000 0 0 0 0 47273,22 47273,22

przed zmianą 288618,83 88618,83 0 88618,83 200000 0 0 0 0 37273,22 37273,22

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1017,19 1017,19 0 1017,19 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289636,02 89636,02 0 89636,02 200000 0 0 0 0 37273,22 37273,22

przed zmianą 9778869,37 8068886,37 5240074,94 2828811,43 422000 1197983 0 0 90000 1609589,55 1609589,55

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -11167,19 -11167,19

zwiększenie 30045,12 30045,12 19027,93 11017,19 0 0 0 0 0 10150 10150

po zmianach 9798914,49 8088931,49 5259102,87 2829828,62 422000 1197983 0 0 90000 1608572,36 1608572,36

przed zmianą 5690850,07 718019,91 233920,86 484099,05 0 4972830,16 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5690850,07 718019,91 233920,86 484099,05 0 4972830,16 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 6000 0 0

34800 0 0

750 Administracja publiczna

2499276,5 0 0

-10000 0

0 0 0

2489276,5 0 0

75095 Pozostała działalność

90000 0

0

0

-10000 0 0

0 0 0

80000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

166251,44 0 0

0 0 0

4000 0 0

170251,44 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

107251,44 0 0

0 0 0

4000 0 0

111251,44 0 0

801 Oświata i wychowanie

3971745,5 160000 0

0 0 0

19027,93 0 0

3990773,43 160000 0

80104 Przedszkola 

388550 160000 0

0 0 0

19027,93 0 0

407577,93 160000 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1658569,03 1023000 0

0 0 0

6150 6150 0

1664719,03 1029150 0

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

1023000 1023000 0

0 0 0

6150 6150 0

1029150 1029150 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

496892,05 10000 0

0 0 0

1017,19 0 0

497909,24 10000 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

325892,05 0 0

0 0 0

1017,19 0 0

326909,24 0 0

Wydatki razem:

11388458,92 1193000 0

-21167,19 0 0

40195,12 6150 0

11407486,85 1199150 0

0 0

0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

5690850,07 0 0

Wydatki razem:

5690850,07 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2511



L.p. nazwa zadania dział rozdz. plan zmiana po zmianie

1

Budowa hybrydowej hydrofitowej oczyszczalni 

ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości 

Białka- gmina Dębowa Kłoda- opracowanie 

dokumentacji technicznej

010 01010 120 000,00 120 000,00

2
Modernizacja dróg gminnych (ewidencja dróg 

gminnych, ekspertyzy mostów) 600 60016 50 000,00 -10 150,00 39 850,00

3
Remont dróg gminnych w Makoszce (wydatek z 

funduszu sołeckiego)
600 60016 10 000,00 10 000,00

4
Remont dróg gminnych w Zadębiu (wydatek z 

funduszu sołeckiego)
600 60016 7 400,00 7 400,00

5
Remont dróg gminnych w Białce ( wydatek z 

funduszu sołeckiego)
600 60016 6 000,00 -1 017,19 4 982,81

6
Remont dróg gminnych w Debowej Kłodzie 

(wydatek z funduszu sołeckiego)
600 60016 20 000,00 20 000,00

7
Remont dróg gminnych wewnętrznych w 

Wyhalewie ( wydatek z funduszu sołeckiego)
600 60017 17 728,50 17 728,50

8 Modernizacja budynku Harcerz-projekt 630 63095 4 000,00 4 000,00

9
Opracowanie programu rewitalizacji dla Gminy 

Dębowa Kłoda
700 70005 4 000,00 4 000,00

10

Utworzenie nowych miejsc wychowania

przedszkolnego dla 3-4 latków w miejscowości

Stępków w gminie Dębowa Kłoda

801 80104 160 000,00 160 000,00

11

Poprawa efektywności wykorzystania energii w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Dębowa Kłoda

900 90005 60 000,00 60 000,00

12
Energia przyjazna środowisku i turystyce w 

Gminie Dębowa Kłoda 
900 90005 963 000,00 6 150,00 969 150,00

13

 Budowa podwieszonego oświetlenia drogowego 

na istniejącej elektroenergetycznej napowietrznej 

linii niskiego napięcia zasilanej ze stacji 

transformatorowej ST-Nietiahy 1

900 90015 24077,86 24 077,86

14
Modrnizacja świetlicy w Chmielowie (wydatek z 

funduszu sołeckiego-Chmielów i Korona)
921 92109 13 613,22 13 613,22

15
Modernizacja świetlicy w Plebani Woli                                     

( wydatek z sołectwa sołeckiego )
921 92109 9 300,00 9 300,00

16
Modernizacja świetlicy w Stępkowie (wydatek z 

funduszu sołeckiego)
921 92109 14 360,00 14 360,00

17 Modernizacja obiektu sportowego-trybuny 926 92601 100 616,51 100 616,51

1 580 096,09 -1 017,19 1 579 078,90OGÓŁEM

Planowane wydatki majątkowe na 2017 r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXIII/192/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2511



Razem 

wydatki w 

2017 roku 

Po zmianie 

"Razem wydatki 

w 2017 roku" 

ze środków 

własnych

Po zmianie "ze 

środków 

własnych"

inne środki

Po zmianie 

"inne 

środków"

ze środków 

UE                        

i budżetu 

państwa

1

RPO WL 2014-2020 

Działanie 12.1 Edukacja 

przedszkolna

Utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego dla 3-4 

latków w miejscowości Stępków w 

gminie Dębowa Kłoda

dz. 801 

rozdz. 80104
160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

2

RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1. Wsparcie 

wykorzystania OZE

Energia przyjazna środowisku i 

turystyce na terenie gminy Dębowa 

Kłoda

dz.900      

rozdz. 90005
963 000,00 969 150,00 205 305,63 192 427,70 54 277,07 73 305,00 703 417,30

3

RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.2. 

Efektywność 

enegetyczna sektora 

publicznego

Poprawa efektywnosci wykorzystania 

energii w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Dębowa 

Kłoda

dz.900      

rozdz. 90005
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

4

RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1. 

Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne-projekty 

lokalne

Gminna Biblioteka Publiczna-Dotacja 

celowa na wkład własny dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej do 

projektu"Modernizacja i rozbudowa 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

Filii Gminnej Bibioteki Publicznej w 

Chmielowie, gmina Dębowa Kłoda".

dz.921 rozdz. 

92116
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Razem 1 193 000,00 1 199 150,00 435 305,63 422 427,70 54 277,07 73 305,00 703 417,30

Nazwa zadania lp

klasyfikacja 

budżetowa 

(dział/rozdzi

ał)

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2017 rok

planowane wydatki, w tym

Nazwa programu

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIII/192/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2511



Lp. Sołectwo Dział RozdziałParagrafKwota Zmiana Po zmianie

921 92109 8 075,13 8 075,13
900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

926 92601 4210 3 000,00 3 000,00

600 60016 6050 6 000,00 -1 017,19 7 017,19

900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 4 432,81 1 017,19 3 415,62

900 90015 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 6050 8 613,22 8 613,22

921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

600 60016 6050 20 000,00 20 000,00

900 90015 4260 1 835,07 1 835,07

900 90015 4260 1 000,00 1 000,00

801 80110 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 5 862,07 5 862,07

900 90015 4260 16 000,00 16 000,00

801 80101 4300 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 449,20 449,20

900 90004 4210 150,00 150,00

921 92109 4210 7 000,00 7 000,00

900 90004 4210 1 053,37 1 053,37

921 92109 6050 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 4 232,73 4 232,73

900 90015 4260 1 000,00 1 000,00

600 60017 4210 3 500,00 3 500,00

921 92109 4210 5 608,83 5 608,83

900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 4 107,78 4 107,78

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00

900 90015 4260 647,97 647,97

900 90015 4260 6 000,00 6 000,00

600 60016 4210 2 659,90 2 659,90

900 90015 4260 1 000,00 1 000,00

801 80101 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 5 434,91 5 434,91

600 60017 4300 3 000,00 3 000,00

900 90015 4260 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 3 591,46 3 591,46

600 60016 4300 3 150,00 3 150,00

921 92109 4210 1 550,00 1 550,00

921 92109 6050 9 300,00 9 300,00

900 90004 4210 600,00 600,00

900 90015 4260 529,55 529,55

900 90004 4210 191,58 191,58

921 92109 6050 14 360,00 14 360,00

600 60016 4300 4 340,00 4 340,00

900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 6 000,00 6 000,00

600 60017 4300 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 10 600,00 10 600,00

900 90015 4260 4 000,00 4 000,00

801 80101 4210 1 664,50 1 664,50

900 90004 4210 400,00 400,00

600 60017 6050 17 728,50 17 728,50

900 90004 4210 400,00 400,00

900 90004 4210 316,41 316,41

600 60016 6050 7 400,00 7 400,00

900 90015 4260 4 000,00 4 000,00

900 90015 4300 3 500,00 3 500,00

921 92109 4300 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 100,00 100,00

921 92109 4210 238,21 238,21

801 80110 4260 1 000,00 1 000,00

274 623,20

Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego 2017

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXIII/192/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 maja 2017 r.

10. Lubiczyn

5. Hanów

1. Bednarzówka

2. Białka

4. Dębowa Kłoda

3. Chmielów

274 623,20

Pachole14.

19. Zadębie

15. Plebania Wola

RAZEM

20. Żmiarki

Uhnin17.

18. Wyhalew

16. Stępków

Leitnie

Kolonia Krzywowierzba7.

9

8. Korona

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej

Opłata za oświetlenie uliczne

12. Marianówka

13. Nietiahy

Makoszka11.

6. Kodeniec

Zadania

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont świetlicy OSP

Wyposażenie świetlicy OSP

Remont drogi gminnej

Opłata za oświetlenie uliczne

Utwardzenie placu przy świetlicy z kostk brukowej.

Opłata za oświetlenie uliczne

Wyposażenie boiska sportowego

Remont dróg

Opłata za oświetlenie uliczne

Częściowe sfinansowanie opłaty za energię elektryczną w ZSS w Debowej Kłodzie 

Wyposażenie świetlicy

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont Szkoły Podstawowej w Kodeńcu

Remont świetlicy

Zakup kwiatów na rabaty

Obsługa kosiarki

Modernizacja  świetlicy

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy-utrzymanie zieleni

Remont świetlicy OSP w Chmielowie

Wyposażenie świetlicy OSP w Chmielowie

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont dróg 

Wykonanie placu zabaw ( ogrodzenie, huśtawki )

Opłata za oświetlenie uliczne

Wyposażenie świetlicy (zakup sprzętu muzycznego)

Utrzymanie zieleni przy świetlicy wraz z zagospodarowanie działki gminnej

Wykonanie drewnianych stołów do świetlicy

Remont dróg gminnych

Opłata za oświetlenie uliczne

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont dróg

Opłata za oświetlenie uliczne

Częściowe sfinansowanie opłaty za energię elektryczną w SP w Uhninie 

Wyposażenie świetlicy

Wykonanie podjazdu z kostki brukowej przy świetlicy

Remont drogi gminnej

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont świetlicy

Remont drogi gminnej

Wyposażenie świetlicy OSP

Remont świetlicy OSP

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Opłata za oświetlenie uliczne

Obsługa kosiarki

Modernizacja świetlicy wiejskiej

Remont drogi 

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont i wyposażenie świetlicy OSP

Remont dróg gminnych

Remont i wyposażenie świetlicy osiedle Uhnin

Opłata za oświetlenie uliczne

Utwardzenie placu przy Sz. P. w Uhninie

Utrzymanie zieleni na osiedlu Uhnin

Remont dróg

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Zakup środków czystści do świetlicy

Częściowe sfinansowanie opłaty za energię elektryczną w ZSS w Debowej Kłodzie 

Remont drogi gminnej

Konserwacja oświetlenia ulicznego

Remont świetlicy

Wyposażenie świetlicy

Opłata za oświetlenie uliczne

Zakup paliwa - utrzymanie zieleni

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2511



 

O B J A Ś N I E N I A 

 

 

W zał. nr 1 -Planowane dochody zwiększono o kwotę 19.027,93 zł  

 

Dochody majątkowe zwiększono  o kwotę 19.027,93 zł 

 

1. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

1) rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  § 6299 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

zwiększono plan dochodu do kwoty 73.305,00 zł ( kwotę 54.277,07 zł przeniesiono z paragrafu 6290 ) 

– środki  mieszkańców jako udział projekcie „Energia przyjazna środowisku i turystyce na terenie 

Gminy Dębowa Kłoda”. 

 

 

W zał. nr 2 -Planowane wydatki zwiększono o kwotę 19.027,93 zł  

 

1. W dziale 600 Transport i łączność 

1) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne -  zmniejszono plan wydatku o kwotę 11.167,19 zł 

2. W dziale 630 Turystyka  

1) rozdział 63095 Pozostała działalność - zwiększono plan wydatku o kwotę 4.000,00 zł 

3. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

1) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększono plan wydatku o kwotę 

6.000,00 zł 

4. W dziale 750 Administracja publiczna 

1) rozdział 75095 pozostała działalność - zmniejszono plan wydatku o kwotę 10.000,00 zł 

5. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

1) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatku o kwotę 4.000,00 zł 

6. W dziale 801 Oświata i wychowanie 

1) rozdział 80104 Przedszkola - zwiększono plan wydatku o kwotę 19.027,93 zł 

7. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1) rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększono plan wydatku o kwotę 

6.150,00 zł 

8. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1) Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększono plan wydatku o kwotę 

1.017,19 zł 

 

 

W zał. nr 3 –Planowane wydatki majątkowe na 2017 rok zmniejszono plan wydatku o kwotę 1.017,19 zł  

 

1. Zmniejszono plan wydatku  o kwotę 10.150,00 zł w zadaniu „Modernizacja dróg gminnych (ewidencja 

dróg gminnych, ekspertyzy mostów” wykazane pod poz. 2 

2. Zmniejszono plan wydatku o kwotę 1.017,19 zł z zadania „Remont dróg gminnych w Białce” wydatek z 

funduszu sołeckiego  wykazane pod poz.5 

3. Wprowadzono nowe zadanie „Modernizacja budynku Harcerz – projekt” na kwotę 4.000,00 zł wykazane 

pod poz. 8 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2511



W zał. nr 4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 2017  

 

1. Zwiększono plan wydatku o kwotę 6.150,00 zł na zadanie „Energia przyjazna środowisku i turystyce na 

terenie Gminy Dębowa Kłoda” po zmianie wynosi 969.150,00 zł ( przed zmianą 963.000,00 zł ) z tego 

dokonano przeniesień : 

1) środki unijne z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 w 

wysokości 703.417,30 zł- ( bez zmian ) 

2) środki  mieszkańców jako udział w/w projekcie w wysokości  73.305,00 zł ( przed zmianą 54.277,07 zł 

) 

3) środki własne jako udział w /w projekcie w wysokości 192.427,70 zł ( przed zmianą 205.305,63 zł ) 

 

 

 

W zał. nr 5 „Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2016 r.” dokonano przeniesień: 

 

1. W miejscowości Białka dokonano przeniesień na kwotę 1.017,19 zł między zadaniami wykazane pod 

poz. 2.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2511


		2017-06-02T11:58:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




